Kupony powinny być przedstawione przy specy

fikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Na akcje pożytkowe dywidenda za rok przeszły

wynosi rs. 6.
Jednocześnie w powyższych miejscach spłacone

będą akcje wylosowane w Październiku r. z. i wy
dawane w ich miejsce tak zwane akcje psżytkowe.

Warszawa d. 9 (21) czerwca 1887 roku. (747)

Wartość kuponu:
(po potrąceniu podatku skarbowego).

Od Listów zast. ziemskich 5% kop. 4
Od Listów zast. m. Warszawy kop. 111
Od Listów, zast. m. Łodzi kop. 71 ,/<
Od Listów likwidacyjnych kop. 25*/«
Od Obligów m. Warszawy kop. 95

Rady zarządzające
Towarzystw

5 Lipca, o godz. 12
w południe, i dni następnych.—Nowe zasta
wy w dni licytacji przyjmowane będą od go
dziny 8-ej rano do 11% przed południem.
Wykupy i prolongaty w dni licytacji przyj
mowane nie będą. 1125

dróg żelaznych
larszmlwrieisiiliej i wszawslo-lyfliasliej

Z dniem 20 lipca (1 sierpnia) 1887 roku, opłaty
frachtowe za przewóz węgla kamiennego grubego i
miału węglowego (okruchów), wysyłanych z zagra
nicy lub ze stacyj drogi żelaznej warszawsko-wie
deńskiej do Łodzi, stacji drogi żelaznej fabryczno-
łódzkiej, obliczane będą w stosunku następującym:

z Sosnowic 30'63 kop. od 100 kilogramów
a zaś z Granicy, Dąbrowy, Strzemieszyc i Łaz

po 29.53 kop. od 100 kilogramów. (755)

kredytowego ziemskiego
podaje do publicznej wiadomości, iż kwit depozytowy wydany pod dniem 1 (13) grudnia 1886 roku, nr
9 215 i nr dyrekcji głównej 26,060, na Listy Zasta
wne 5°lo serji ó-ej wartości rs. 15,100, złożone do jej
zachowania na imię Marji Rostworowskiej, jako za
giniony, umarza się. (751)

Prezes, Baron Mengden.
P. o. Pisarza Nowosielski.

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Do J. B.